



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **NORDEN Logistics A/S**

**Odinsvej 2, Frøslev, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 37 50 19 56**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/6-23

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORDEN Logistics A/S Odinsvej 2 Frøslev 6330 Padborg
	CVR-nr.: 37 50 19 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Christensen Christian Lund Margit Lund Lone Krarup Bie
<b>Direktion</b>	Lars Christensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, transport og spedition samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2023 solgt dets aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -184.003 kr. mod 239 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022 kr. 615.997.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000.637</b>	<b>1.529</b>
2 Personaleomkostninger	-1.157.792	-1.199
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-157.155</b>	<b>330</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.184	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.339</b>	<b>308</b>
Skat af årets resultat	-5.664	-69
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.003</b>	<b>239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	470
Disponeret fra overført resultat	-184.003	-231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.003</b>	<b>239</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	154.800	155
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.800	155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.800</b>	<b>155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.006.051	1.418
Udskudte skatteaktiver	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	2
Andre tilgodehavender	-5.498	66
Periodeafgrænsningsposter	1.671	41
Tilgodehavender i alt	1.028.224	1.533
Likvide beholdninger	32.315	303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.060.539</b>	<b>1.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.215.339</b>	<b>1.991</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	115.997	300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>615.997</b>	<b>1.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.873	600
Anden gæld	133.469	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.342	721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>599.342</b>	<b>721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.215.339</b>	<b>1.991</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, covid-19	5.288	67
	<u>5.288</u>	<u>67</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	5.288	67
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.288</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.015.057	1.053
Pensioner	126.000	130
Andre omkostninger til social sikring	16.735	16
	<u>1.157.792</u>	<u>1.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**Noter**

---

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	967
Driftsmateriel	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Christensen  
Direktør  
ID: 6f1535d6-a548-4ab2-b76e-cbf2848c556a  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 11:43:39  
Underskrevet med MitID



## Lars Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6f1535d6-a548-4ab2-b76e-cbf2848c556a  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 11:43:39  
Underskrevet med MitID



## Christian Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a2fb2b59-babf-4215-9674-e3bfb9fb3625  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 14:53:37  
Underskrevet med MitID



## Margit Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Margit Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8c5c6735-d3c6-423b-8ac7-a7aff1d9d130  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 21:55:53  
Underskrevet med MitID



## Lone Krarup Bie

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lone Krarup Bie  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c61a076a-7d67-40ba-83af-104b486e0d42  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 11:53:02  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Claus Thomsen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 48171300  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 12:48:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Claus Thomsen  
Dirigent  
ID: 48171300  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2023 kl.: 08:59:27  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).